análise de vulnerabilidades e testes de intrusão. Especialista em segurança SAP tendo 

participado em projetos de implantações e incorporações em empresas de grande porte nos 

seguimentos Aço, Minério e Telecomunicações. 

O valor total desta contratação é de R$ 2.750,00 (dois mil, setecentos e cinquenta reais), estando 

inclusos todos os tributos, encargos sociais, ônus trabalhistas e previdenciários, ou outros de 

quaisquer naturezas para a prestação do serviço.  

A despesa correrá à conta do Programa de Trabalho 02.122.0033.20GP.0041 – Capacitação da